
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2019 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
ZSSG Katzwang 1   SpVgg Roth e.V. 1 0:958.3

Grünerwald Tim 0
Beckstein Marco 0
Pyschny Adam 0

Ebert Martin 329
Putz Christian 323.3
Schmidt Horst 306

SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 2 982.2:846.3
Matusac Alina 355.2
Heckel Peter 317.8
Michna Peter 309.2

E Fünfgelder Oliver 330.6
E Fünfgelder Sabine 277.1
Alberter Simon 238.6

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 1   8 : 0   Punkte 3836.8  Ringe Schnitt:    959,00
  2. SV Georgensgmünd 1   6 : 2   Punkte 3882.2  Ringe Schnitt:    971,00
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 6   Punkte 3499.4  Ringe Schnitt:    875,00
  4. ZSSG Katzwang 1   0 : 8   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 355.2 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 2 330.6 Ringe
  3. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 329 Ringe
  4. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 323.3 Ringe
  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 309.2 Ringe
  7. Schmidt Horst SpVgg Roth e.V. 1 306 Ringe
  8. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 2 277.1 Ringe
  9. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 2 238.6 Ringe



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - Gauliga - WA im Freien

1. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 355.2 Ringe 982.2 Ringe
Heckel Peter 317.8 Ringe
Michna Peter 309.2 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 1 Ebert Martin 329 Ringe 958.3 Ringe
Putz Christian 323.3 Ringe
Schmidt Horst 306 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 2 Fünfgelder Oliver 330.6 Ringe 846.3 Ringe
Fünfgelder Sabine 277.1 Ringe
Alberter Simon 238.6 Ringe

Schützen der Woche - Gauliga  - WA im Freien

  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 355.2 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 2 330.6 Ringe
  3. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 329 Ringe

Die besten Schützen - Gauliga  - WA im Freien

  4. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 323.3 Ringe
  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 309.2 Ringe
  7. Schmidt Horst SpVgg Roth e.V. 1 306 Ringe
  8. Fünfgelder Sabine SpVgg Roth e.V. 2 277.1 Ringe
  9. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 2 238.6 Ringe


